
                                                                        LISTA DIRECTORI DE AGENTIE RETEA SPECIALIZATA 
 

Clasificare: Intern 

Nr Regiune/Oras Nume Prenume Nr mobil Adresa de email 

1 Bucuresti 16 Specializat Adina Petrosanu 726149587 Adina.Pietrosanu@allianztiriac.ro 

2 Arad 2 Specializat Adina Ratiu 744146670 Adina.Ratiu@allianztiriac.ro 

3 Piatra Neamt Specializat Alina Russa 745155110 Alina.Russa@allianztiriac.ro 

3 Cluj Specializat Botond Bartha 747836723 Botond.Bartha@allianztiriac.ro 

4 Iasi Specializat Dan Hirlauanu 755133682 Dan.Hirlauanu@allianztiriac.ro 

5 Brasov Specializat Daniel Pavel 720285088 Daniel.Pavel@allianztiriac.ro 

6 Bucuresti Agentie 13 Denisa Efes 749211933 Denisa.Efes@allianztiriac.ro 

7 Bacau Diana Ditcu 741200418 Diana.Ditcu@allianztiriac.ro 

8 AradSpecializat Dorina Rotaru 742035568 Dorina.Rotaru@allianztiriac.ro 

9 Craiova Specializat Draga Toma 723783569 Draga.Toma@allianztiriac.ro 

10 Alba Iulia Specializat Estera Utiu 724090132 Estera.Utiu@allianztiriac.ro 

11 Targu Mures Felicia Puiu 740272477 Felicia.Pui@allianztiriac.ro 

12 Buzau Agentie 18 Geta Manea 723628686 Geta.Manea@allianztiriac.ro 

13 Bucuresti 2-Specializat Lidia Stroe 733079851 Lidia.Stroe@allianztiriac.ro 

14 Bucuresti 3 Specializat Maria Ionescu 721327881 Maria.Ionescu2@allianztiriac.ro 

15 Baia Mare Specializat Marius Miclea 740089041 Marius.Miclea@allianztiriac.ro 

16 Bucuresti 14 Specializat Mihai Pavel 727442117 Mihai.Pavel@allianztiriac.ro 

17 Bucuresti 11 Specializat Mihail Dinu 722 592 763 Mihail.Dinu@allianztiriac.ro  

18 Constanta Specializat Mirela Zamfir 722165553 Mirela.Zamfir@allianztiriac.ro  

19 Bucuresti 12 Specializat Sorina Scarlat 745048136 Sorina.Scarlat@allianztiriac.ro  

20 Bucuresti 5 Specializat Valentina Peptan 737211560 Valentina.Peptan@allianztiriac.ro  

21 Bucuresti 4 Specializat Valerian Moise 768305536 Valerian.Moise@allianztiriac.ro  

22 Bucuresti Oprea Virginia 724 246 175 virginia.oprea@allianztiriac.ro  

23 Cluj 2 Specializat Violeta Baias 724233464 Violeta.Baias@allianztiriac.ro  
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